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Didžiausia seniūnaitės veiklos dalis  yra komunikacija telefonu ir betarpiškas bendravimas (gyvai) su 

atstovaujamos Seniūnaitijos gyventojais  įvairiais klausimais. 

Visų pirma, jau pačioje veiklos pradžioje ( mano kaip seniūnaitės kadensija kol kas yra 1 metai) 

nusprendžiau  susitikti  ne tik su gyventojais, bet ir  pasikalbėti su Vakarų seniūnaitijoje esančių NB 

ir  DSNB pirmininkais bei adm.vadovais.  

Susitikau su Laukininkų valdų administracijos atstovais, kitų gyventojų bendrijų vadovais, 

administratoriais. Ne visi norėjo bendrauti, kai kurie net kategoriškai atsisakė susitikti ir net pasakė 

kad net telefonu vėliau nebendraus (,,Kas tu tokia?“ :) 

Visada nuotoliniu būdu (per Youtube) stebiu Klaipėdos miesto Tarybos komitetų posėdžius (ačiū 

koordinatorei R.Rezgienei, kuri visada atsiunčia e‘mail u komitetų posėdžių Youtube nuorodas ir 

taip ,,sutaupo“ ‚mūsų, seniūnaičių laiką..), ir pačios Tarybos posėdžius vykstančius paskutinį 

mėnesio ketvirtadienį. 

Dalyvauju skelbiamuose pristatymuose Visuomenei, susitikimuose su politikais, įmonių atstovais, 

savivaldybės atstovais, miestą liečiančių  aktualijų bei virsmų teritorijose, socialinėje, švietimo, 

kultūros, sveikatos  srityse klausimais  (visų pirma aktualiais, atstovaujamai Vakarų seniūnaitijos 

teritorijai ) 

Metų pradžioje susitikau su ,,Laukininkų valdų“ vadybininke ir vyr inžinierium. Pasidalinta naudinga 

informacija, diskutuota apie teritorinius virsmus, slėptuves karo atveju ir Laukininkų g. 4 namo /jis 

vienintelis yra aptarnaujamas Laukininkų valdų ir priklauso Vakarų seniūnaitijai/ aktualijas 

Sužinojus kad Smeltalės upelio /teritorija Pietiniame rajone už pusės km. nuo Vakarų 

seniūnaitijos../pakrantėse ir pievose pjaunami medžiai ir krūmai, organizuotas grupės gyventojų 

važiavimas pasižiūrėti į vietą kas kaip ten vyksta. 

Padėjau vienai gyventojų šeimai ieškoti dingusio be žinios jų vienišo tolimo giminaičio. 

Padėjau keletui iš užsienio gryžusių piliečių greičiau deklaruoti gyvenamą vietą, teikiau tam reikalingą 

informaciją. 

Kilus nemažam ažiotažui dėl netikėtai prie I.Simonaitytės g. namo Nr. 35 kertamų daugiamečių topolių 

buvau iškviesta į  susitikimą su pasipiktinusiais gyventojais Paaiškėjo kad čia to namo Nr.35, kuriam šie 

medžiai visiškai nepriklauso, pirmininko Nikitenko savivalė..Rašyti raštai adm.Direktoriui, skambinta ne tik 

Aplinkos skyriui bet ir kitoms atitinkamoms institucijoms. Kirtimas sustabdytas. Kai kurie gyventojai dabar 

reikalauja kad aš inicijuočiau  šio pirmininko ,,nuvertime‘‘ ir nesupranta kad aš tam neturiu nei 

kompetencijos, nei teisės 

Susitikimas su NB Sakalas pirmininke 

Susitikimas su Miesto viešosios tvarkos sk.viršininku 



Susitikimas su I.Simonatytės g. gyventojų atstovais dėl papildomų automobilių statymo vietų įrengimo (šios 

problemos egzistuoja beveik prie kiekvieno Vakarų seniūnaitijai priklausančio namo)  

Susitikimas su Civilimės saugos ir mobilizacijos poskyrio Vedėju 

Su seniūnaitijos atstovais važiavome į Dituvos bendruomenės šventę, susitikome su jos bendruomenės 

nariais, dalinomės patirtim bei diskutavom  gyventojams aktualiais klausimais, kurie labai panašūs savo 

aktualijomis su Pietinio rajono Vakarų seniūnaitijos klausimais (aplinkosauga, netoliese esančio KRATC 

veikla,smarvės,  būsimos Žaliojo Vandenilio( hydrogeno) projekto vykdymas, Wilhelmo kanalo unikalumo 

išsaugojimas ir t.t.) Dituva yra tik 17 km nuo Klaipėdos atstumu o Wilhelmo kanalas irgi yra jų teritorijoje 

Važiavau į Kaune, Žemės ūkio akademijoje vykusi seminarą apie galimas gyventojų komunalinių paslaugų 

srities naujoves bei geoterminio šildymo ateityje galimybes. 

Sunkoka nešti naudą Bendruomenei, ją pilnavertiškai informuoti, teigti kad jos balsas yra svarbus dėl 

priimtos daugiametės, ydingos praktikos, kuomet savivaldos valdžios institucijos neiįjungia gyventojų( ..o 

būtent jų atstovo seniūnaičio) į būsimus sprendimus,  pačioje tokių sprendimų priėmimo pradžioje, o tik 

supažindina su jau įvykusiais  faktais. Tuo labjau, kad iš savivaldybės pusės miesto bendruomenių 

informavimas ir svarbios informacijos gavimas-pateikimas  (..ką mums, tarp kitko, garantuoja LR 

Konstitucija), yra švelniai tariant labai silpnas 
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Vakarų seniūnaitijos seniūnaitė  

Renolda Senavaitienė 

 

  

 

 

 

 


